
Republika e Kosov€s Komuna Hani i Elezit

Reoublic of Kosovo Municipality of Hani i Elezit

Nj€sia per Menaxhimin e Burimeve Njer€zore duke u bazuar n€ nenin 16 t€ Rregullore(QRK)

ni.ZOtZOZ+ per Proceduren e Pranimit td Nepunesve te Sh€rbimit Publik nE Sektorin e

Shendetesise ju njofton se pas verifikimit paraprak td kandidat€ve p€r plot6simin e kritereve t0

pergjithshme dhe ato t€ posagme sipas konkursit me numer 0211028112025 t€ datds 18.12.2025

perloziten "Mjely'e y'e Pergjithsh€m" n€ QKMF "Dr.Menduh Kaloshi', NJBNJ ka

p€rpiluar list€n e ngusht6 si vijon:

Kandidatet e perfshire ne iist€ t€ ngushtd do td njoftohen me koh€ p€r vendin dhe

koh€n e testimit me shkrim nga komisioni pErzgjedhds .

*Me aete duhet tE keni let\rnjo.ftimin dhe niE laps kimik

KIISHILLE .lUnfOtKE: Kandidatdt e pak€naqur me procesin e rekrutimit

ankese n€ Komisionin e Ankesave ne Komunen e Hanit td Elezit, brenda afatit

nga dita e pranimit te vendimit p€rfundimtar.
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Kandidat€t/Publikun
Betime Dernjani f:
Zvrtare e Burimeve Niere

/;ltMjely'e t/eDokument i verifiki
P€rgiithsh€m" n€ QKMF "

Nr Kandidati Nr aplikacionit

7. Adriton Zejnullahu 02/120

2. Andi Sermaxhaj 02/235

J Faton Livoreka 02/467

4. Viola Sopa o)/94


